CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16* REGIAO - CORECON/SE

CNPJ: 13.128.152/0001-16
RUA DUQUE DE CAXIAS, 398
ARACAJU-SE

Telefone: (79) 3214-1883

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

Ano do Exercicio: 2022

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002
6.2.1.1.01.02

6.2.1.1.01.02.001
6.2.1.1.01.02.002
6.2.1.2

6.2.1.2.01
6.2.1.2.01.03

6.2.1.2.01.03.001
6.2.1.2.01.09

6.2.1.2.01.09.001
6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001
6.2.1.2.02.01.002
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001
6.2.1.2.02.04.002
6.2.1.3

6.2.1.3.05

6.2.1.3.05.01
6.2.1.3.05.01.001

6.2.1.4

Descricao

RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS

CONTRIBUICOES
ANUIDADES

ANUIDADES DO EXERCICIO
PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

ANUIDADES DOS EXERCICIOS
ANTERIORES

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

RECEITA PATRIMONIAL

REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS

POUPANCA

OUTRAS RECEITAS
PATRIMONIAIS

Outras Receitas Patrimoniais

EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS
EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS
PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS
PRESTADOS

CANCELAMENTO DE REGISTRO
Registro de Projetos - ART

FINANCEIRAS

REMUNERACAO DE DEP. BANC.
E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACAO

FUNDOS DE APLICACAO A CURTO

PRAZO
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Prevista

330.000,00

224.425,00
224.425,00
175.425,00
164.925,00
10.500,00
49.000,00

41.000,00
8.000,00
24.300,00

2.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
22.300,00
2.500,00

1.500,00
1.000,00
1.800,00

1.800,00
1.700,00

1.200,00
500,00
16.300,00

3.000,00
13.300,00
200,00
200,00

200,00
200,00

64.500,00

Arrecadada no
Periodo

224.979,06

194.080,61
194.080,61
168.389,11
160.311,50
8.077,61
25.691,50

19.504,74
6.186,76
14.471,81

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
14.471,81
685,00

685,00
0,00
1.698,37

1.698,37
1.104,64

1.104,64
0,00
10.983,80

2.890,00
8.093,80
105,34
105,34

105,34
105,34

5.840,79

Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022

Arrecadada no
Exercicio

224.979,06

194.080,61
194.080,61
168.389,11
160.311,50
8.077,61
25.691,50

19.504,74
6.186,76
14.471,81

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
14.471,81
685,00

685,00
0,00
1.698,37

1.698,37
1.104,64

1.104,64
0,00
10.983,80

2.890,00
8.093,80
105,34
105,34

105,34
105,34

5.840,79

Variacao
105.020,94

30.344,39
30.344,39
7.035,89
4.613,50
2.422,39
23.308,50

21.495,26
1.813,24
9.828,19

2.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
7.828,19
1.815,00

815,00
1.000,00
101,63

101,63
595,36

95,36
500,00
5.316,20

110,00
5.206,20
94,66
94,66

94,66
94,66

58.659,21



6.2.1.4.02

6.2.1.4.02.01

6.2.1.4.02.01.002
6.2.1.4.03
6.2.1.4.03.01
6.2.1.4.03.01.001
6.2.1.4.03.01.002
6.2.1.4.03.02
6.2.1.4.03.02.001
6.2.1.4.03.02.002
6.2.1.4.03.02.005
6.2.1.5

6.2.1.5.01

6.2.1.5.01.01

6.2.1.5.01.01.001

6.2.1.5.01.01.002

6.2.1.5.02
6.2.1.5.02.01
6.2.1.5.02.01.002

6.2.1.9

6.2.1.9.09
6.2.1.9.09.01
6.2.1.9.09.01.001
99999999999

INDENIZACOES E RESTITUICOES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

RESTITUICOES

DIiVIDA ATIVA

DA - FASE ADMINISTRATIVA
ANUIDADES

MULTAS E JUROS DE MORA
DA - FASE EXECUTIVA
ANUIDADES

MULTAS E JUROS DE MORA
ATUALIZACAO MONETARIA

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

COFECON

Transferéncias de Outras Entidade
Publicas

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

Transferéncias de Outras Entidades
Privadas

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DIVERSAS
RECEITAS DIVERSAS
Receita com Cursos € Treinamentos

TOTAL:

60,00
60,00

60,00
64.440,00
44.940,00
30.000,00
14.940,00
19.500,00
11.500,00

3.000,00
5.000,00
14.500,00

13.200,00

13.200,00

12.000,00
1.200,00

1.300,00
1.300,00
1.300,00

2.075,00

2.075,00
2.075,00
2.075,00
330.000,00

52,16
52,16

52,16
5.788,63
5.788,63

546,76
5.241,87
0,00

0,00

0,00

0,00
10.480,51

10.480,51

10.480,51

10.480,51
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
224.979,06

52,16 7,84
52,16 7,84
52,16 7,84
5.788,63 58.651,37
5.788,63 39.151,37
546,76 29.453,24
5.241,87 9.698,13
0,00 19.500,00

0,00 11.500,00

0,00 3.000,00

0,00 5.000,00
10.480,51 4.019,49
10.480,51 2.719,49
10.480,51 2.719,49
10.480,51 1.519,49
0,00 1.200,00

0,00 1.300,00

0,00 1.300,00

0,00 1.300,00

0,00 2.075,00

0,00 2.075,00

0,00 2.075,00

0,00 2.075,00
224.979,06 105.020,94

SAUMINEO DA SILVA NASCIMENTO

CPF: XXX.094.495-XX
(PRESIDENTE)

ARTEMISA RIBEIRO BATISTA

CPF: XXX.840.425-XX
(Tesoureiro)

1/1

ROSA MARIA MATEUS FEITOSA
CPF: XXX.299.545-XX
CRC: SE 4763
(Contador)
Siscac



